

PRESTAÇÃO DE CONTA

23º FESTA DO SANFONEIRO E 20º EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA 2014

SHOWS

SHOW	VALOR BRUTO
PROJETO CANTAR -Magno Celso de Souza Alves - ME	R\$4.450,00
SHOW GOSPEL ANDRE E FELIPE	R\$ 20.000,00
FORRO BEIJO APIMENTADO	R\$ 16.000,00
ISRAEL NOVAES	R\$ 140.000,00
PORTO SEGURO	R\$ 15.500,00
VAGNER E EDMAR	R\$ 1.200,00
PREGUINHO	R\$ 700,00
CARLINHOS ROCHA	R\$ 12.900,00
CHECK MATTE	R\$ 1.000,00
TOTAL	R\$ 211.750,00

DESPESAS	VALOR BRUTO
LOCUÇÃO Maxwell Burguez Barcelo CNPJ 12.815.278/0001-04	R\$ 1.600,00
ECAD CNPJ: 00.474.973/0001-62	R\$ 8.345,17
TV GAZETA	R\$ 7.000,00
CORPO DE BOMBEIRO – Vistoria e Guarnição	R\$ 1.235,00
CESTAS AGROINDUSTRIAS PARA JURADOS MARIA DA PENHA PANCIERE PINTO CPF: 527.328.007-91	R\$ 990,00
INGRESSOS P.V. ESTAMPARIA E COM. LTDA CNPJ11.504.682/0001-96	R\$ 2.124,91
ESCELSA-LIGAÇÃO PROVISORIA CNPJ: 28.152.650/0001-71	R\$ 3.214,54
EXTINTORPREVENÇÃO E MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA ME CNPJ: 13.085.553/0001-36	R\$ 3.060,00
SERVIÇO DE FOTOGRAFIA Denicote Jose da Silva CNPJ:18.899.242/0001-03	R\$ 2.040,00
ARBITRAGEM CONCURSO DE MARCHA Luiz Felipe Guimarães Marcachini Cpf:070.037.956-80	R\$ 2.500,00
TOTAL GERAL	R\$ 32.109,62

DESFILE RAINHA DO SANFONEIRO

Ornamentação/Produção-----: R\$ 2.809,00

Ajuda de Custo para as candidatas: R\$ 480,00

PREMIAÇÃO	
1º Lugar	R\$ 500,00
2º Lugar	R\$ 300,00
3ª Lugar	R\$ 200,00

Total do Desfile: R\$ 4.289,00

4º PROJETO CANTAR

PREMIAÇÃO	
1º Lugar	R\$ 500,00
2º Lugar	R\$ 300,00
3ª Lugar	R\$ 200,00

Total do Projeto Cantar: R\$ 1.000,00

CONCURSO DE MARCHA

CATEGORIA	1º LUGAR	2º LUGAR	3º LUGAR
Égua sem documento / Comum	R\$ 500,00	R\$ 300,00	R\$ 200,00
Cavalo sem documento / Comum	R\$ 500,00	R\$ 300,00	R\$ 200,00
Égua Registrada	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00
Cavalo Registrado	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00
Burro	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00
Mula	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00
Mirim	R\$ 100,00	R\$ 60,00	R\$ 40,00
TOTAL			R\$ 8.200,00

CONCURSO DE SANFONEIRO

Ajuda de custo: R\$ 1.700,00

CATEGORIA	1º LUGAR	2º LUGAR	3º LUGAR
Profissional	R\$ 2.800,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.200,00
Local	R\$ 500,00	R\$ 300,00	R\$ 200,00
TOTAL			R\$ 8.400,00

CONCURSO LEITEIRO 2014

- PREMIAÇÃO DO CONCURSO LEITEIRO -----R\$ 21.000,00
- AJUDA DE CUSTO CONCURSO LEITEIRO-----R\$ 5.280,00
- EXAME DE BRUCELOSE E TUBERCULOSE -----R\$ 1.225,00
- TENDAS -----R\$ 1.800,00
- BOMBONAS-----R\$ 1.160,00
- PANOS 12 M P/ CERCAMENTO DAS BAIAS-----R\$ 159,00
- CAFÉ DA MANHÃ -----R\$ 740,00
- MARMITEX----- R\$ 765,00
- FISCALIZAÇÃO CONCURSO LEITEIRO-----R\$ 4.000,00
- VISTORIA IDAF -----R\$ 75,63
- PLACAS TROFEUS -----R\$ 320,00

TOTAL-----R\$ 36.524,63

CATEGORIAS

CATEGORIA	1º LUGAR	2º LUGAR
Novilhas próximo de 25 kg	R\$ 3.500,00	R\$ 2.500,00
Vacas próximo de 30 kg	R\$ 2.500,00	R\$ 1.500,00
Vacas próximo de 35 kg	R\$ 3.000,00	R\$ 2.000,00
Vaca próximo de 45 kg	R\$ 3.500,00	R\$ 2.500,00

LICITAÇÃO

DESPESAS	VALOR BRUTO
RODEIO	R\$ 100.000,00
PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO Jdr Sonorização	R\$ 52.500,00
SEGURANÇA Mge Serviços Cnpj: 09.386.575/0001-69	R\$ 20.428,38
CARTAZ Scribo Formulários Ltda Cnpj: 28.503.555/0001-75	R\$ 647,00
PROPAGANDA VOLANTE Francisco De Assis Dos Santos CPF: 19.470.154 - 0001-75	R\$ 3.625,00
REFEIÇÃO – POLÍCIA E CONCURSO DE MARCHA BRAVIM BRAVIM CNPJ: 01.068.334/0001-60	R\$ 1.768,00
TOTAL	R\$ 178.968,38

TOTAL GERAL DE DESPESAS DA 23º FESTA DO SANFONEIRO 2014

VALOR BRUTO
R\$ 481.241,63

TOTAL GERAL COM DESCONTO DA VENDA DE INGRESSOS

R\$364.902,00

ARRECAÇÃO VENDA DE INGRESSOS

TOTAL GERAL – 5175 PAGANTES

VENDA DE INGRESSOS:

- 1 LOTE INTEIRA – R\$20,00 – 1050 PAGANTES = **R\$ 21.000,00**
- 1 LOTE MEIA – R\$ 10,00 – 828 PAGANTES = **R\$ 8.280,00**
- 2 LOTE INTEIRA E PORTARIA – R\$ 30,00 - 2507 PAGANTES = **R\$ 75.210,00**
- 2 LOTE MEIA E PORTARIA – R\$15,00 – 790 PAGANTES = **R\$ 11.850,00**

R\$ 116.340,00(CENTO E DEZESSEIS MIL
TREZENTOS E QUARENTA REAIS)